Duplicetur. Solverunt ambo.

Everardus et Henricus fratres liberi quondam Johannis de Halle et frater Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Johannis de Halle #tres (dg: quatuor) pecias terre# (dg: medietatem ad ipsos spectantem in hereditatibus) infrascriptas sitas in parrochia de Vucht sancti Petri (dg: videlicet) quarum (dg: prima in agro terre) #una# dicta die Acker ten Waterlaet (dg: sita) inter hereditatem quondam Johannis Meersken nunc ad Rutgherum Buerinc spectantem ex uno et inter hereditatem Ode filie quondam Johannis van den Zande ex alio altera dicta die (dg: Bercht) #Brekelen# inter hereditatem 'inter hereditatem dicti quondam Johannis

Meerskens nunc ad predictum Rutgherum spectantem ex uno et inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Stephani Jans soen van den Zande ex alio et tercia pecia terre mercialis inter hereditatem Eligii dicti Loij (dg: er) filii quondam Henrici Marien soen ex uno et inter hereditatem (dg: ?Enus) Erenberti filii quondam Ludovici van den Scoervoert ex alio site sunt #ut dicebant# dederunt ad hereditarium pactum dicto Erenberto ab eodem hereditarie possidendas pro tercia parte unius pulli censualis et dimidio grosso Flandrensi et octo denariis communis pagamenti exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda dictis Everardo et Henrico fratribus pro una medietate et dicto fratri Gerardo pro reliqua medietate ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 404v 08 do 23-09-1406.

Henricus van Meirlaer zvw Rodolphus van Meirlaer gaf uit aan de broers Mathijas en Johannes van Meirlaer, kvw Jacobus van Meirlaer, 2 bunder beemd, in Erp, ter plaatse gnd de Erpse Goer, tussen Henricus van den Elsen enerzijds en Henricus van Stiphout en Arnoldus zvw Henricus Glorien soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groten aan de heer van Helmond, {f.405r} en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven als alle achterstallige termijnen zijn voldaan, met 4 mud rogge eens.

Henricus de Meirlaer filius quondam Rodolphi de Meirlaer duo bonaria prati sita in parrochia de Erpe ad locum dictum dErpsche (dg: Buenre) Goer inter hereditatem Henrici van den Elsen ex uno et inter hereditatem Henrici de Stiphout et Arnoldi filii quondam Henrici Glorien soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Mathije et Johanni de Meirlaer fratribus liberis quondam Jacobi de Meirlaer ab eisdem hereditarie possidenda pro duobus grossis antiquis domino de Helmont exinde solvendis

1184 f.405r.

quinta post Mathei: donderdag 23-09-1406.

BP 1184 f 405r 01 do 23-09-1406.

Solverunt fratres.

dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii indivisi repromiserunt promiserunt insuper indivisi super omnia quod ipsi premissa non resignabunt neque dimittent pro solutione dicte paccionis nisi (dg: cum) omnibus arrestadiis prius persolutis et cum quatuor modiis siliginis ipsi Henrico aut eius successori tunc semel solvendis. Testes Jor et Gheel datum quinta post Mathei.

BP 1184 f 405r 02 do 23-09-1406.

Hermannus Swertveger zv Arnoldus Cleijnael beloofde aan Jacobus van Vladeracken 20 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande in Den Bosch te leveren.

Hermannus Swertveger filius Arnoldi Cleijnael promisit super omnia Jacobo de Vladeracken XX modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes (dg: Jor et Lu) datum supra (dg: post Mathei).

BP 1184 f 405r 03 do 23-09-1406.

Gerardus zvw Walterus Walle smid verkocht aan Henricus Hacken smid de helft

die aan hem behoort in een b-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Yngrammus Pangelarts enerzijds en Otto van der Eijcke snijder anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Walterus Walle smid zvw Walterus Walle van Os gekocht had van zijn broer Gerardus Nijcoel wettige zvw voornoemde Walterus Walle van Os, en welke helft van de cijns samen met andere goederen aan eerstgenoemde Gerardus gekomen was na erfdeling tussen hem en zijn broers Johannes en Nijcholaus. Verkoper beloofde onder verband van zijn huis en erf, in Den Bosch, in de Vugherstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Genderen enerzijds en erfgoed van Nijcholaus bv voornoemde verkoper anderzijds, lasten af te handelen van zijn kant en van de kant van wijlen zijn voornoemde vader Walterus en diens erfgenamen.

Gerardus filius quondam Walteri Walle fabri medietatem ad se spectantem in hereditario censu sex librarum monete solvendo hereditarie Remigii confessoris ex domo area et orto sitis in Busco ad vicum dictum Peperstraet inter hereditatem quondam Yngrammi Pangelarts ex uno et inter hereditatem Ottonis van der Eijcke sartoris ex alio quem censum sex librarum dictus quondam Walterus Walle faber filius quondam Walteri Walle de Os erga Gerardum Nijcoel eius fratrem filium legitimum dicti quondam Walteri Walle de Os emendo acquisierat prout in litteris et que medietas dicti census (dg: pre) primodicto Gerardo mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum ac Johannem et Nijcholaum eius fratres simul cum quibusdam aliis bonis cessit in partem prout in aliis litteris hereditarie vendidit Henrico Hacken fabro supportavit cum litteris et jure occasione promittens sub obligatione domus et aree dicti venditoris site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Johannis de Genderen (dg: #...ri# fabri) ex uno et inter hereditatem Nijcholai fratris dicti venditoris ex alio ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Walteri sui patris et eius heredum deponere et (dg: sufficientem facere) super omnia sufficientem facere. Testes Johannes et Jorden datum supra.